
Tauragės regiono plėtros tarybos posėdžio, organizuojamo vykdant rašytinę procedūrą 

 

Rašytinės procedūros pradžia – 2017 m. rugsėjo 6 d. 

Rašytinės procedūros pabaiga – 2017 m. rugsėjo 8 d. 

 

Darbotvarkė 

1. Dėl projektų finansavimo sąlygų aprašo pakeitimo projekto derinimo (dėl Vidaus reikalų 

ministerijos administruojamos 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų 

programos 10 prioriteto „Visuomenės poreikius atitinkantis ir pažangus viešasis valdymas“ Nr. 

10.1.3-ESFA-R-920 priemonės „Paslaugų ir asmenų aptarnavimo kokybės gerinimas 

savivaldybėse“ projektų finansavimo sąlygų aprašo keitimo projekto derinimo). 

2. Dėl Tauragės regiono plėtros tarybos 2015 m. spalio 19 d. sprendimo Nr. 51/9S-26 „Dėl 

Tauragės regiono plėtros plano 2014–2020 m. patvirtinimo“ pakeitimo.  

3. Dėl Tauragės regiono plėtros tarybos 2016 m. gruodžio 14 d. sprendimo Nr. 51/9S-36  „Dėl 

Lietuvos Respublikos kultūros ministerijos 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų 

veiksmų programos priemonės   05.4.1-CPVA-R-302  „Aktualizuoti savivaldybių kultūros paveldo 

objektus“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Tauragės regiono 

projektų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo. 


